
Pokračování seminá ře Ochrana památkových objekt ů před požáry a jejich ú činky 
Praktické stanovení rizika nebezpe čí vzniku a ší ření požáru 
pplk. Ing. Vladimír Machander, Ministerstvo vnitra – generální ředitelství hasičského 
záchranného sboru ČR 
 

Ve dnech 3. – 4. dubna 2012 proběhne v areálu MV-GŘ HZS ČR, Základně logistiky 
ve Zbirohu a v areálu prvního panovnického cisterciáckého kláštera v Plasích pokračování 
semináře „Ochrana památkových objektů před požáry a jejich účinky“. Cílem této akce bude 
prohloubení znalostí a osvojení praktických postupů při stanovení rizika nebezpečí vzniku a 
šíření požáru v památkovém objektu. Semináře se opět zúčastní vybraní příslušníci HZS ČR 
zařazení na úseku prevence, jako specialisté na uvedenou problematiku ochrany 
památkových objektů a vybraní pracovníci ústředního pracoviště a územních odborných 
pracovišť NPÚ.  
 


